
GMINA SOMIANKA                                                         

ul. Armii Krajowej 4 

07-203 Somianka 
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.12.2024                                                             Somianka, dnia 02.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2024 poz. 1320) na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
gminy Somianka w roku 2025”- znak sprawy: Kz. 272.12.2024  
 

Gmina Somianka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024 poz. 1320) informuje, iż w przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 
Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

całość zadania  

(I kryterium 

oceny ofert) 

Termin 

płatności 

faktury 

(II 

kryterium 

oceny 

ofert) 

Aspekty 

Środowiskowe 

(posiadanie 

samochodów do 

odbioru odpadów 

komunalnych 

spełniających normy 

emisji spalin EURO 

6) 

(III kryterium oceny 

ofert) 

1. 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. w Stoczku 

Ul. Węgrowska 22, 07-104 Stoczek 

1 890 605,84 zł 30 dni 3 

2. 

MS-EKO Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

1 669 383,00 zł 30 dni 3 

3. 

Konsorcjum:  

RDF Sp. z o.o.- lider konsorcjum 

Ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka 

MPK PURE HOME Sp. z o.o.- 

partner konsorcjum 

ul. Aleja Niepodległości 124 lokal 18 

02-577 Warszawa 

1 408 135,31 zł 30 dni 3 

4. 

Zakład Kształtowania Terenów 

Zielonych Marek Włodarczyk 

Ul. Nasielska 26, 05-140 Serock 

1 410 445,96 zł 30 dni 3 

 

          Z upoważnienia Wójta 

 

 

 

                                                                          Zastępca Wójta              


		2024-12-02T12:58:37+0100
	Agnieszka Salwin




